ПРИКАЗ

 «05» апреля 2023года                                                                                      № 72

Об утверждении мест хранения
 материальных носителей персональных данных

     С целью исполнения требований закона РФ от 26.07.2006 №152-ФЗ «О персональных
данных» и Постановления Правительства РФ от 15.09.2008 №687 2Об утверждении
положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без
использования средств автоматизации» при обработке персональных данных в МБДОУ
«Д/с №28 «Буратино»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить перечень мест хранения персональных данных обрабатываемых в

МБДОУ «Д/с №28 «Буратино» (Приложение1).
2. Ознакомить сотрудников, допущенных к обработке персональных данных с

перечнем мест хранения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за

организацию обработки персональных данных Кочемасову Р.М.

     Заведующий МБДОУ «Д/с № 28 «Буратино» __________ Галиева И.В.

С приказом ознакомлены:

завхоз_______________Кочемасова Р.М.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД

КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 28»
г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

ул. Мусы Джалиля, д.17а, г.Альметьевск, 423450

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ
БИРҮ ИДАРӘСЕ

28-НЧЕ БАЛАЛАР БАКЧАСЫ
«БУРАТИНО» УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

Муса Җәлил ур., 17а нче йорт, Әлмәт шәһәре, 423450

Тел:8 (8553) 45-79-83, e-mail: buratino.28@bk.ru   сайт:  edu.tatar.ru/almet/dou28/buratino

Приложение №1
к приказу №72 от 05.04.2023

Перечень защищаемых помещений

№п/п Наименование помещения Адрес и место расположения
1 Кабинет заведующего 423450, РТ, г.Альметьевск, ул.М.Джалиля,

д.17а
2 Кабинет завхоза 423450, РТ, г.Альметьевск, ул.М.Джалиля,

д.17а
3 Методический кабинет 423450, РТ, г.Альметьевск, ул.М.Джалиля,

д.17а
4 Медицинский кабинет 423450, РТ, г.Альметьевск, ул.М.Джалиля,

д.17а

	ПРИКАЗ

		2023-04-06T07:34:11+0300
	МБДОУ "Д/С №28 "БУРАТИНО""